お取引様 各位
令和２年８⽉吉⽇

夏期休業のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝⼿ながら下記の期間は夏期休暇とさせて頂きます。

期間中、皆様には⼤変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解ご了承を賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記
休業⽇ 令和２年８⽉ 8 ⽇(⼟) 定期休業

             ８⽉ 9 ⽇(⽇) 定期休業
             ８⽉ 10 ⽇(⽉) 祝⽇休業
             ８⽉ 11 ⽇(⽕) 臨時休業
             ８⽉ 12 ⽇(⽔) 夏期休業
             ８⽉ 13 ⽇(⽊) 夏期休業
             ８⽉ 14 ⽇(⾦) 夏期休業
             ８⽉ 15 ⽇(⼟) 夏期休業
             ８⽉ 16 ⽇(⽇) 定期休業

※８⽉ 17 ⽇(⽉)より通常営業いたします。

上記休業期間中の緊急対応は代表電話までお願いいたします。

なお、この時の出張費は別途お⽀払いお願い申し上げます。

〒120-0043
東京都⾜⽴区千住宮元町 31-21
株式会社 エヌテック
TEL03-5244-6841  FAX03-3882-9251